PREFElTURA DÉAR Colatina

Colatina, 20 de junho de 2024

AO EXMO. VEREADOR SR. Felippe Coutinho Martins

Referência: oFÍcto cMc N' 17912024 - lNDlcAÇÃo N" 503/2024

Assunto: Resposta a solicitação.

Em atenção a lNDlcACÃo N'503/2024, de iniciatlva do nobre Vereador, protocolizada nesta

autarquia sob os No292.762

Sirvo-me do presente para informar que indicaÇão referenciada foi atendida

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

Diretor- e o SANEAR
Decreto n'29.063/2024

Rua Benjamin Costa, lO5 - Bairro Marjsta - colatina/ES - CEP 29707-130

Telefax: (27) 21O2-43OO / OAOO 2A 39 733 - E-mail: sanear@sa near.es.gov.br

oFícto SANEAR N. 546/2024

Yosh ito Fukuda

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.